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 אל אבי גרובר ראש העיריה, ערן שוורץ מנכ"ל העיריה 

 מינוי רב עיר שומר חוק הצעה לסדר: 

 

 רקע 

 לאחרונה החל, על פי הוראת שר הדתות, הליך למינוי רב עיר ברמת השרון.   .1
 מוסרית וערכית.  רב עיר אחראי על מתן שירותי דת בישוב. בנוסף, אמור רב עיר להוות מופת ודוגמא להתנהגות  .2
שנים הוביל סגן ראש העיר יעקב קורצקי קמפיין שאומר שמי שיש בביתו חריגות בניה או הוגשו נגדו   3לפני כ  .3

 תלונות על חריגות בניה לא יכול לשמש כיו"ר ועדת משנה לתכנון ובניה.  
חריגות בניה או הוגשו   לפני כשנתיים הובילה סגנית ראש העיר דאז דברת וייזר קמפיין שאומר שמי שיש בביתו .4

 נגדו תלונות על חריגות בניה לא יכול לשמש כסגן ראש עיר בשכר. 
שני הקמפיינים האלו נכשלו מהעובדה הפשוטה שליו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה צחי שריב (הח"מ) ולסגן   .5

ופרקליטות  ראש העיר דני לביא אין חריגות בניה בביתם, כפי שנבדק ואושר על ידי מחלקת אכיפה ארצית 
 המדינה. אבל זה לא אומר שאין אמת בטענה שלא ראוי שנושאי משרה ונבחרי ציבור יהיו עבריינים.  

הדבר נכון שבעתיים לגבי רב עיר, שאמור להוות דוגמא מוסרית וערכית לתושבי העיר גם בנושא שמירה על חוקי   .6
 מהעיר ומהמדינה לא יקיים את חוקיהן.    המדינה, ולא רק על חוקי ההלכה. לא ראוי שמי שמקבל שכר לכל חייו

חוק שירותי דת יהודיים קובע כי שר המשפטים רשאי להעמיד לדין משמעתי ואף להעביר מתפקידו רב עיר אם  .7
התנהג באופן שאינו הולם את מעמדו של רב בישראל. אין ספק כי עבירה על חוקי התכנון והבניה איננה הולמת  

 א ומופת. עדיף להימנע ממינוי רב עבריין מאשר לפעול להדחתו לאחר מכן.  מעמדו של רב שאמור להוות דוגמ 
כנסת ישראל מעבירה לאחרונה חוקים המאפשרים לעבריינים לכהן כשרים. ראוי שרמת השרון תישאר   .8

 בסטנדרטים המקובלים במדינות נאורות לגבי עבריינים, ולא תדרדר לשפל בו נמצאת כנסת ישראל.  

 ההצעה 

 חליט כדלקמן: מועצת העיר ת 

 חריגות בניה, או מי שמתבררת בעינינו תלונה בגין חריגת בניה, לא ימונה לרב עיר ברמת השרון.    בביתו מי שיש   .1
אותו הוא מוביל או בו הוא מכהן כרב, בוצעו חריגות בניה או מתבררות לגביו תלונות לגבי  בבית הכנסתמי ש  .2

 חריגות בניה, לא ימונה לרב עיר ברמת השרון. 
מחזיקות או החזיקו בנכסים עירוניים ללא הסכם הקצאה או הסכם שכירות כנדרש,  שעמותות הקשורות בו מי  .3

 לא ימונה לרב עיר ברמת השרון.  

 

 צחי שריב 


